modus est legere literam, vt iacet. & tunc dicas. aliquem esse partum naturalissimum absq; accidentibus, qui cōmuniter est liber a febre, potest tamen, ei succedere, malo regimine ipsius enixe. & tunc talis febris est res se-iuncta a partu, cuius principium est prima febris hora. Si vero partus difficilis sit, & vehementi ipsius agitatione, humores dispositi sunt ad putredinem, vt febris succedat, totū illud est partus, & febris ipsius est pars. vnde principium est a partu. & inde fundanda & quaternionū consideratio. quā solutionē summe si vis, iusta aliquot circūstantias, de quibus concili. diff. 106. quā de hoc fecit. q̄ si ita precisam expositionē volueris ad Hip. vt est ea Gal. dicas satisfacere questioni immediate agitate. vnde crisis cōpatāda est. si a partu si a febre. & tunc habes solutionem dictam. quare &c.

De affectibus qui in capite, & ore, & faucibus affligant. Cap. v.

Capitis dolor vehemens & continuus cum febre: si quod ex inditijs extiterit exitiosis: letalis admodum est. Si vero sine talibus inditijs fatigans dolor vigesimum transeat diem: & febris detineat: expectari oportet sanguinis e naribus eruptionem: aut alium abscessum ad inferas sedes. Sed quoad dolor fuerit recens: expectari oportet sanguinis eruptionem e naribus: aut suppurationem: si dolor alioquin circum tempora ac frontem affligat. **SAL.**

Incondite loquitur rem que ad predicendum maxime conducit, sed recto ordine textitur hunc in modum. Capitis dolor vehemens & continuus cum febre, si quod ex inditijs extiterit exitiosis integre letalis est. Si vero ex iisque didicisti de egro tanquam conualituro speres, a principio quidem ad septimum diem sanguinis e naribus fluorem expectato, procedente vero tempore id etiam eueniet, pus vero erumpet e naribus, aut auribus in salutem egri. Si vero ad vigesimum extendatur diem doloris accidens in capite, tunc etiam sanguinis fluorem expectabis maiorem, magis vero suppurationē, magis vero abscessum ad inferas sedes expectato. Sed per illud tēpus quo sanguinis fluore expectabis, augebit tibi expectationem, si in temporibus ac fronte dolor vehemens infestet. **G L O S A.**

Incipiunt predictiones merito morborum ipsorumq; simptomatum, & inchoat a vehementi capitis dolore. in cuius textus expositione, Gal. dirigit Hip. dicta ad bonum ordinem, sub aliquibus dictis. Primum est. dolor capitis vehemens continuus cum febre. cum signis malis in apice malicie, significat mortem. q̄ si reliqua signa sic non sint verenda. non deerit salutis spes, vno modorum. 4. aut per fluxum sanguinis e naribus, quod principaliter intelligitur vsq; ad diem septimum. aut post diem illum, etiā per dictum sanguinis fluorem. aut frequentius per puris expurgationem, e naribus & auribus. q̄ si morbus in prolixus differatur spacium, expectandus est abscessus, in membris inferioribus. Signa autem que sanguinis fluorem